
Załącznik  nr 4 

 
 

 

    

1/11 

ZP/8/D/B-FE/13 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 109250 - 2013                     nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Gmina Czeladź  reprezentowana przez Burmistrza 

Adres pocztowy:  
Ul. Katowicka 45 
Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 

Województwo: 
śląskie 

Tel.: 
032 76 37 923 

Faks: 
032 76 33 694 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 



          
  

2/11 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu pt. Czeladzka Liga Naukowa współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Wspólny Słownik Zamówie ń, kod CPV:   
39.16.21.00-6 - Pomoce dydaktyczne;  
39.16.21.10-9 - Sprzęt dydaktyczny;  
39.16.00.00-1 - Meble szkolne; 
30.21.31.00-6 - Komputery przenośne; 
30.23.00.00-0 - Sprzęt związany z komputerami; 
48.19.00.00-6 - Pakiety oprogramowania edukacyjnego;  
30.19.00.00-7-  Różny sprzęt i artykuły biurowe.  
 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych do prowadzenia dodatkowych zajęć 
wyrównawczych oraz poszerzających i kształcących kompetencje matematyczno – przyrodnicze w 
ramach projektu „Czeladzka Liga Naukowa”. Zamówienie składa się z 7 części, w tym:  
1) część 1 - Pakiet pomocy dydaktycznych dla ucznia - matematyka, 2) część 2 – Pakiet pomocy 
dydaktycznych dla ucznia - przyroda 3) część 3 – Wyposażenie pracowni przyrodniczej,                     
4) część 4 - Wyposażenie pracowni matematycznej, 5) część piąta - Zestaw multimedialny,               
6) część szósta - Programy komputerowe/ EDU Romy, 7) część siódma - Meble biurowe. 
Realizacja dostaw zamówienia odbędzie się w terminie 21 dni od daty podpisania umowy. 
Wykaz dostaw zawiera Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik numer 6 do SIWZ). 
 
Wymagania stawiane Wykonawcy przez Zamawiaj ącego 
1) Zamawiający wymaga, żeby dostarczone pomoce dydaktyczne, materiały biurowe                              
i wyposażenie były nowe, kompletne, wykonane w ramach bezpiecznych technologii oraz żeby 
spełniały wymagania obowiązujących norm, zapakowane w opakowania umożliwiające 
jednoznaczną identyfikację zapakowanego produktu. 
2) Zamawiający wymaga, żeby wszystkie elementy przedmiotu zamówienia, które tego wymagają 
były zaopatrzone w instrukcję w języku polskim. 
3) Wszystkie urządzenia i sprzęt muszą posiadać certyfikaty i atesty dopuszczające do użytku       
w szkole określone w odrębnych przepisach. 
4) Produkty, które tego wymagają muszą posiadać niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa                   
określone w odrębnych przepisach. 
5) Zaleca się, aby dostarczony asortyment zapakowany był w tekturowych pudełkach                                      
uniemożliwiających uszkodzenie produktów w czasie transportu. 
6) Odpowiedzialność za uszkodzenia produktów w czasie transportu ponosi Wykonawca. 



          
  

3/11 

7) Wady towaru powstałe z winy Wykonawcy, których Zamawiający nie mógł stwierdzić przy              
odbiorze, zostaną usunięte przez Wykonawcę poprzez wymianę towaru na nowy w terminie             
7 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego. 
8) Wykonawca dostarczy materiały bezpośrednio do szkół, w dniach prac Szkoły Podstawowej Nr1; 
Szkoły Podstawowej Nr 2; Szkoły Podstawowej Nr 3 i Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czeladzi od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00. Każda dostawa będzie uzgodniona 
szczegółowo pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą. 
9) Wykonawca we własnym zakresie zapewni rozładunek dostarczonych pomocy                          
dydaktycznych. 
Wszystkie nazwy własne i marki handlowe urządzeń i wyposażenia zawarte w SIWZ, zostały użyte 
w celu sprecyzowania oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego.                  
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Jako rozwiązanie równoważne należy               
rozumieć zastosowanie innego niż opisane nazwą urządzenia lub elementu wyposażenia z 
zachowaniem takich samych parametrów technicznych, jakościowych, użytkowych i 
funkcjonalnych. Równoważne produkty i urządzenia muszą być dopuszczone  do obrotu i 
stosowania zgodnie z obowiązującym prawem. 
Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia gwarancji jakości i rękojmi na okres  12 
miesięcy, z tym że dla kalkulatorów, mikroskopów, szaf metalowych i zestawów multimedialnych 
składających się z: tablicy interaktywnej i laptopa na okres 24 miesięcy. 
Wynagrodzenie dla Wykonawcy będzie wypłacone przelewem na rachunek bankowy wskazany 
przez Wykonawcę w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury VAT. Podstawą wystawienia faktury jest przyjęcie przez 
Zamawiającego przedmiotu umowy w ramach dostarczonej partii zamówienia oraz podpisanie 
przez Zamawiającego protokołu odbioru, o którym mowa w § 4 ust. 4 Umowy, bez zastrzeżeń 
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SIWZ. 
 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 39.16.21.00-6 
 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

39.16.21.10-6 
39.16.00.00-1 
30.21.31.00-6 
30.23.00.00-0 
48.19.00.00-6 
30.19.00.00-7 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

 

 



          
  

4/11 

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:    

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 
jakości usług edukacyjnych, projekt: Czeladzka Liga Naukowa 

nie  

 



          
  

5/11 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część Nr (JEŻELI DOTYCZY):1)  1    Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): 1 Dostawa pomocy dydaktycznych w 
ramach projektu  Czeladzka Liga Naukowa. Pakiet pom ocy dydaktycznych dla ucznia - 
matematyka dla szkół: SP nr 1 w Czeladzi, ul. Reymo nta 80; SP nr 2 w Czeladzi ul. Szkolna 6; SP 
nr 3 w Czeladzi, ul. S. Staszica 47; SP nr 7 w Czel adzi ul. Spacerowa 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     23/04/2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :  12 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT :  1 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa:   
PROMYK S.C. WANDA KURCZYNA, JOLANTA ZIMNA 
 
Adres pocztowy: 
Ul. Dęblińska 11,  
Miejscowość: 
Sosnowiec 

Kod pocztowy:  
41-200 

Kraj/województwo: 
śląskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość 13 517,07   PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4)  10 332,00 

Oferta z najniższą ceną 5) 10 332,00  / Oferta z najwyższą ceną 5) 24 919,80 

Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 

 

 

 

 



          
  

6/11 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część Nr (JEŻELI DOTYCZY):1)  2    Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): 1 Dostawa pomocy dydaktycznych w 
ramach projektu  Czeladzka Liga Naukowa. Pakiet pom ocy dydaktycznych dla ucznia - przyroda 
dla szkół: SP nr 1 w Czeladzi, ul. Reymonta 80; SP nr 2 w Czeladzi, ul. Szkolna 6; SP nr 3 w 
Czeladzi, ul. S. Staszica 47; SP nr 7 w Czeladzi, u l. Spacerowa 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     19/04/2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 11 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT :  0 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa: 
KRAKINFORM  SP. Z O.O. 
Adres pocztowy: 
Os. Wandy 11/4 
Miejscowość: 
Kraków 

Kod pocztowy: 
31-905 

Kraj/województwo: 
małopolskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość  5 312,22   PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4 429,44 

Oferta z najniższą ceną 5  4 429,44 / Oferta z najwyższą ceną 5) 7 097,76 

Waluta:PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 

 

 

 

 



          
  

7/11 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część Nr (JEŻELI DOTYCZY):1)  3    Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): 1 Dostawa pomocy dydaktycznych w 
ramach projektu  Czeladzka Liga Naukowa. Wyposa żenie pracowni przyrodniczej dla szkół: SP 
nr 1 w Czeladzi, ul. Reymonta 80; SP nr 2 w Czeladz i, ul. Szkolna 6; SP nr 3 w Czeladzi ul. S. 
Staszica 47; SP nr 7 w Czeladzi, ul. Spacerowa 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     23/04/2013(dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 13 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 8 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa: 
KLADREW Urszula Muża -Klamann 
Adres pocztowy: 
Ul. 3 Maja 17/6 
Miejscowość: 
Kartuzy 

Kod pocztowy: 
83-300 

Kraj/województwo: 
pomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość 12 762,87   PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4)  12 980,52 

Oferta z najniższą ceną 5) 12 980,52  / Oferta z najwyższą ceną 5) 17 913,72 

Waluta:PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 

 

 

 

 



          
  

8/11 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część Nr (JEŻELI DOTYCZY):1)  4    Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): 1 Dostawa pomocy dydaktycznych w 
ramach projektu Czeladzka Liga Naukowa. Wyposa żenie pracowni matematycznej dla szkół: SP 
nr 1 w Czeladzi, ul. Reymonta 80; SP nr 2 w Czeladz i,ul. Szkolna 6; SP nr 3 w Czeladzi, ul. ul. S. 
Staszica 47; SP nr 7w Czeladzi, ul. Spacerowa 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     23/04/2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 14 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 1 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa: 
EDUCARIUM Sp. z o.o 
Adres pocztowy: 
Ul. Grunwaldzka 207 
Miejscowość: 
Bydgoszcz 

Kod pocztowy: 
85-451 

Kraj/województwo: 
kujawsko - pomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość 8 391,38  PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4)  8 661,88 

Oferta z najniższą ceną 5) 8 661,88  / Oferta z najwyższą ceną 5) 13 687,44 

Waluta:PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 

 

 

 

 



          
  

9/11 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część Nr (JEŻELI DOTYCZY):1)  5   Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): 1 Dostawa pomocy dydaktycznych w 
ramach projektu  Czeladzka Liga Naukowa. Zestaw mul timedialny dla szkół: SP nr 1 w Czeladzi, 
ul. Reymonta 80; SP nr 2 w Czeladzi, ul. Szkolna 6;  SP nr 3 w Czeladzi, ul. S. Staszica 47; SP nr 7, 
Czeladź ul. Spacerowa 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     23/04/2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 9 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 6 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa: 
AKTIN Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: 
u. Grota – Roweckiego 38 
Miejscowość: 
Sosnowiec 

Kod pocztowy: 
41-214 

Kraj/województwo: 
śląskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość 32 517,07   PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4)  28 216,00 

Oferta z najniższą ceną 5) 26 518,80  / Oferta z najwyższą ceną 5) 49 200,00 

Waluta:PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 

 

 

 

 



          
  

10/11 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część Nr (JEŻELI DOTYCZY):1)  6    Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): 1 Dostawa pomocy dydaktycznych w 
ramach projektu  Czeladzka Liga Naukowa. Programy k omputerowe/EDU Romy dla szkół: SP nr 
1 w Czeladzi, ul. Reymonta 80; SP nr 2 w Czeladzi, ul. Szkolna 6; SP nr 3 w Czeladzi ul. S. 
Staszica 47; SP nr 7w Czeladzi, ul. Spacerowa 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     23/04/2013(dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 12 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 2 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa: 
KLADREW Urszula Muża - Klamann 
Adres pocztowy: 
Ul. 3 Maja 17/6 
Miejscowość: 
Kartuzy 

Kod pocztowy: 
83-300 

Kraj/województwo: 
pomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość 7 053,66   PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4)  7 330,80 

Oferta z najniższą ceną 5) 2 884,74  / Oferta z najwyższą ceną 5) 25 559,40 

Waluta:PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 

 

 

 

 



          
  

11/11 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część Nr (JEŻELI DOTYCZY):1)  7    Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): 1 Dostawa pomocy dydaktycznych w 
ramach projektu  Czeladzka Liga Naukowa.  Meble biu rowe dla szkół: SP nr 1 w Czeladzi, ul. 
Reymonta 80; SP nr 2 w Czeladzi, ul. Szkolna 6; SP nr 3 w Czeladzi ul. S. Staszica 47; SP nr 7 w 
Czeladzi, ul. Spacerowa 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     19/04/2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 10 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa: 
ERGOTOP Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: 
Ul. Wałowa 46 
Miejscowość: 
Ziębice 

Kod pocztowy: 
57-220 

Kraj/województwo: 
dolnośląskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość  2 775,19   PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4)  2 952,00 

Oferta z najniższą ceną 5) 2 952,00  / Oferta z najwyższą ceną 5) 5 999,99 

Waluta:PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 

BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 

Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia  2.05.2013   pod nr 175618-2013 

 


